

# City Space ApS

Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
22. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Frederik Moesgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

City Space ApS  
Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 40560963

CVR-nr: 36734124

Regnskabsår: 22/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning indenfor udlejning af lokaler samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -84 t.kr er som forventet af dirketionen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder efter regnskabsårets udløb.

# Resultatopgørelse 22. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-71.024</b>
Administrationsomkostninger .....		-36.403
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-107.427</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-107.431</b>
Skat af årets resultat .....		23.634
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-83.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-83.797
<b>I alt</b> .....		<b>-83.797</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		118.521
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.521</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.521</b>
Tilgodehavende skat .....		23.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.634</b>
Likvide beholdninger .....		8.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.339</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.860</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		75.000
Overført resultat .....		-83.797
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.203</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.860</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.